



Obec Bohušov

Bohušov 15

793 99 Osoblaha

IČO: 295876, DIČ: CZ00295876, bankovní spojení: 1848157309/0800

Tel.- Obec Bohušov - 554642121, tel. Starosta – 776260527, -email: oubohusov@bohusov.eu,
starosta@bohusov.eu

Váš dopis s č.j:

Spisová značka: BOHU- 650/2018

Vyřizuje: Jarmila Schnaubeltovej

Tel: 554 642 121

E-mail: starosta@bohusov.eu

Datová schránka: 8n4ayb2

Datum: 13. 11. 2018



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší informaci odpovídáme.

1. Ano, starostka obce obdržela v období od 1. 11. 2018 do 12. 11. 2018 email starosty obce Třemešná (starosta@tremesna.cz) - soukromý email, který se nijak netýkal naší obce ani jejího chodu.
2. V tomto období byla doručena 1 soukromá zpráva.
3. Jelikož se jednalo o korespondenci soukromého charakteru (a ne **oficiální zprávu**) obecní úřad Bohušov Vám dle vaší žádosti **není povinen** tuto kopii poskytnout a to i vzhledem ke skutečnosti, že zpráva dle názoru obecního úřadu nepodléhá zákonu č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dle § 2 odst. 1 a 4 tohoto zákona).

§ 1

Tento zákon zpracovává příslušné předpisy Evropské unie¹⁾ a upravuje pravidla pro poskytování informací a dále upravuje podmínky práva svobodného přístupu k těmto informacím.

§ 2

Povinnost poskytovat informace

(1) Povinnými subjekty, které mají podle tohoto zákona povinnost poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti, jsou státní orgány, územní samosprávné celky a jejich orgány a veřejné instituce.

(2) Povinnými subjekty jsou dále ty subjekty, kterým zákon svěřil rozhodování o právech, právem chráněných zájmech nebo povinnostech fyzických nebo právnických osob v oblasti veřejné správy, a to pouze v rozsahu této jejich rozhodovací činnosti.

(3) Zákon se nevztahuje na poskytování informací o údajích vedených v centrální evidenci účtů a v navazujících evidencích, informací, které jsou předmětem průmyslového vlastnictví^{1a)}, a dalších informací, pokud zvláštní zákon^{1b)} upravuje jejich poskytování, zejména vyřízení žádosti včetně náležitostí a způsobu podání žádosti, lhůt, opravných prostředků a způsobu poskytnutí informací.

(4) Povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.

S pozdravem

Jarmila Schnaubeltová

Starostka obce

OBEC BOHUŠOV
Bohušov 15, 793 99
IČO: 002 95 876
Tel./fax: 554 642 121, 554 642 155

